
Plán akcí – září 2023 
 

 

Datum 

 

Akce Zodpovídá 

od 21.8. Zápis do zájmových kroužků DDM DDM 

6.9. Kontrola údajů v programu Bakaláři a jejich aktualizace TU 

11.-15.9. Adaptační kurz – 6. ročník – Řásná R. Kadlecová 

7.9. Zahájení plaveckého výcviku – 4. ročník TU 

8.9. 

Termín pro odevzdání zkontrolovaných místních seznamů a 

požadavků na dokoupení učebnic, pracovních sešitů a inventáře 

Termín pro odevzdání podkladů pro roční plán práce 

PK, MS 

11.9. Zahájení činnosti kroužků DDM Vedoucí kroužků 

12.9. Zahájení plaveckého výcviku – 3. ročník TU 

13.9. 
Focení – zájemci z prvních tříd 

Zábavné odpoledne pro prvňáčky – 13.00 hod. – akce ŠD a DDM 
TU 

DDM 

14. 9. Logopedická depistáž žáků prvního ročníku  H. Dvořáková 

16.9. Jednorožnění - kreativní dílničky – 10.00 až 16.00 hod. DDM 

20.9. Výtvarné tvoření s Erikou – 14.30 až 16.30 hod. - ZUŠ DDM 

22.9. Terénní cvičení s badatelskou sadou k výuce přírodovědy – 4. ročník A. Tejklová 

22.-24.9. Divadelní víkend Zvolenovice R. Kadlecová 

26.9.  Prevence dětských úrazů – 1. až 3. VH – 4. ročník – sportovní hala TU 

27.9. Návštěva kovářské dílny Petra Píši – 15.00 až 17.00 hod. DDM 

28.9. Státní svátek  

29.9. Ředitelské volno  

30.9. Termín pro zaslání záloh do elektronické pokladny  

 


